
/

--P

<3» E-I-1~““““""I
H-_5.__

ESTADO no CEARA '7‘”fa11gQo\\‘*“$Q
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

TEBMQ Q5 n]11D]gAgA0

PRggE§§0= PREGAO PRESENCIAL N“. PP - 006/2017 - SEDUC

OBIEIQ; AQu1s1<;1-‘I0 DE MATERIAL PARADIDATICO DE LINGUA PORTUGUESA E MATEMAITICA
DETINADOS A08 ALUNOS no 52 A0 99 AND no ENSINO FUNDAMENTAL, DE RESPONSABILIDADE
DA SECRETARIA DE E|)ucAg:A0 BASICA, DE ACORDO com AS QUANTIDADES E EsPEc1F1cAg;6Es
CONSTANTES N0 TERMO DE REFERENCIA.

Sesséio Pizblica de licitagiio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas
de Preqos" e “Documentag:fio de HabiIitac;z'io" no dia 19/07/2017 és 09h00min, conforme
ata;

§QN§lDE&111]QQ QUE, apés a declaragéo do vencedor do certame, a falta de manifestagfio
imediata e motivada do(s) licitante(s), manifestagéio esta que deveré ser consignada na ata da
sesséo, irnportaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 49, inciso XVIII da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante vencedor.

:::=:==::==::=====::::::::===AD|!“"116IARI!!::=:=::::===:::=::==:=:::::==:=:

RAZA-‘Q §QCIAL; EDITORA MODERNA LTDA, COM SEDE A AVENIDA LUIZ VIANA N° Z192, BAIRRO
IMBUI, SALVADOR BAHIA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9. 62.136.304~/0002-19.

 MARCUS BRUNO MOURA FAHEL, PORTADOR DO CPF N9. 812271.916-34-,
RESIDENTE E DOMICILIADO A CIDADE DE SAO PAULO, ESTADO DE SAO PAULO.

QZALOR QLQBAL: R$339.794,4O [TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E NOVENTA E
QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS].

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa EDITORA MODERNA LTDA, com 0
Valor Global equivalents a urn total de R$ 339.794,40 (TREZENTOS E TRINTA E N OVE MIL,
SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS) sendo distribufdos da
seguinte forma 0 objeto constante de processo de licitagéio PREGAO PRESENCIAL n9 PP —
006/2017 - SEDUC.

VALDR no LOTEI M339 5,94 40 TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, SETECENTOS E
I '0 ' N__0VENTA E QUATRO AREAIS E QUARENTA CE‘N'I‘AVO$

VALOR GLOBAL DO LOTE E DE: R$339.794,40 [TREZENTOS E TRINTA E NOVE MIL, S—ETECENTOE_-E
NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA L
AV. MANOEL CASTRO NO. 26 T. T — GEN R0 — MCIRADA NOVA - CEARA- CEP 62940000\ CNPJ 07.7B2.B40I0001-00 - CGF DB.Q20.“|71-4. E-MAIL: lic|Ia¢Hc|mn@outI0ok.com.br /



-_,--

\

' an da 1W <s-‘~=* "-E» \
-=5’ , *‘=’;_,

Fl=i‘*i
1% 3.3"ESTADO no CEARA '”"“"“““‘

PREFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA
-mm!‘

Assirn, nos termos da legislagéio vigente, e, considerando 0 que dispfie os autos do processo
administrative de licitagiio na modalidade do PREGAO PRESENCIAL N9. PP — 006/2017 -
SEDUC, por intermédio do Senhor Pregooiro abaixo assinado, vem, através do presente terrno,
AD|UD|§;AB 0 objeto Iicitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades
e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
se neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA ~ CE, 31 de julho de 2017

._ '\

A/'5 .

Jorge Augusto Cardoso do Nascimento
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 — CENTRO — MORADA NOVA -— CEARA— CEP 625340.000

CNPJ 07.7B2.B40l000'I -00 — CGF 06320.1 71-4. E-MAIL: IIc|tacaomn@outIook.com.br


